
Clubmeisterschaften 2022 - 04.09.2022
- Ergebnisliste -

Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, 2. Runde
HCPI®-relevantes internes Turnier

GCH 1-18 Herren: weiss Par: 73 Slope: 131 Course: 75.7
Damen: blau Par: 73 Slope: 132 Course: 76.1 Stand: 04.09.22, 17:22 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Clubmeister Herren
1 1 Boensch, Benedikt GC Herzogenaurach  -3,6/ -1  75  76 75

2 Keplinger, Dr. Lukas GC Herzogenaurach  -1,4/  1  79  78 77
** Smolich, Marek GC Herzogenaurach   1,4/  4  79  75 78
* Boettcher, Rohan GC Herzogenaurach   0,0/  3  79  76 79
5 Wuttke, Julian GC Herzogenaurach   2,3/  5  80  75 80
* Swoboda, Felix GC Herzogenaurach   0,5/  3  80  77 79
* Loebermann, Philipp GC Herzogenaurach   2,9/  6  80  74 80
8 Braisch, Christian GC Herzogenaurach   9,4/ 14  81  67 81
9 Leverenz, Lars GC Herzogenaurach   1,9/  5  82  77 82

10 Schuster, Matthias GC Herzogenaurach   5,7/  9  85  76 85
* Rey, George GC Herzogenaurach   7,9/ 12  85  73 85

12 Dannenberg, Timm GC Herzogenaurach   2,8/  6  86  80 86
13 Schmuck, Frederik GC Herzogenaurach   3,1/  6  87  81 85
14 Wein, Alexander GC Herzogenaurach  11,7/ 16  88  72 88
15 Wiening, Stephan GC Herzogenaurach   7,9/ 12  89  77 88

* Blank, Stefan GC Herzogenaurach   8,5/ 13  89  76 89
* Seidl, Matthias GC Herzogenaurach   8,6/ 13  89  76 88

18 Hoffbauer, Julian GC Herzogenaurach   3,4/  7  90  83 88
* Röß, Stephan GC Herzogenaurach  14,9/ 20  90  70 90

20 Hoffmeyer, Hendrik GC Herzogenaurach  14,6/ 20  91  71 91
21 Heilmann, Jesper GC Herzogenaurach  10,8/ 15  92  77 90
22 Wening, Michael GC Herzogenaurach  21,0/ 27  94  67 94
23 Klerner, Matthias GC Herzogenaurach   7,8/ 12  95  83 95
24 Metzner, Peter GC Herzogenaurach   9,3/ 13  96  83 93
25 Heilmann, Brian GC Herzogenaurach  27,0/ 34  98  64 98
26 Heilmann, Rolf GC Herzogenaurach  10,8/ 15  99  84 96

* Eskofier, Dr. Björn GC Herzogenaurach  12,3/ 17  99  82 98
28 Kemmelmeier, Dipl. Finanz Oecono GC Herzogenaurach  12,6/ 17 100  83 98
29 Muschalla, Maximilian GC Herzogenaurach  13,5/ 18 102  84 101
30 Reinfelder, Jonas Hauptsmoorwald Bambe  13,8/ 19 107  88 105
31 Langenbach, Dr. Andreas GC Herzogenaurach  18,3/ 24 108  84 105
32 Mandaus, Marcel GC Herzogenaurach  22,7/ 29 109  80 107
33 Scheffel, Martin GC Herzogenaurach  23,6/ 30 111  81 105
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Clubmeisterin Damen
1 1 Suren, Anna GC Herzogenaurach   1,8/  5  80  75 80

2 Groß, Sabine GC Herzogenaurach   2,7/  6  81  75 81
3 Bergmann, Janine GC Herzogenaurach  10,3/ 15  82  67 81
4 Sieber, Sabine GC Herzogenaurach   7,3/ 12  83  71 83
5 Stache, Claudia GC Herzogenaurach   7,9/ 12  87  75 87
6 Emmerich, Sophie GC Herzogenaurach   5,4/  9  91  82 88
7 Gherega, Caroline GC Herzogenaurach  11,7/ 17  97  80 96
8 Madison, Ronja GC Herzogenaurach  23,7/ 31 101  70 101
9 Petrick, Mara GC Herzogenaurach  21,2/ 28 109  81 109

10 Nikitaidis, Arianna-Elektra GC Herzogenaurach  23,1/ 30 112  82 108
11 Nikitaidis, Thaleia-Olympia GC Herzogenaurach  27,7/ 35 113  78 110

Clubmeister Herren 50
1 1 Dörr, Frank GC Herzogenaurach   3,6/  5  76  71 76

2 Brünner, Michael GC Herzogenaurach   2,3/  3  79  76 79
3 Freund, Roland GC Herzogenaurach   8,5/ 10  81  71 81
4 Dittrich, Klaus GC Herzogenaurach   2,4/  3  83  80 82
5 Gröne, Thomas GC Herzogenaurach  11,8/ 14  85  71 85
6 Dürr, Michael GC Herzogenaurach   6,2/  8  88  80 87
* Sprigade, Andreas GC Herzogenaurach   4,1/  5  88  83 88
8 Tiefel, Peter GC Herzogenaurach   7,6/  9  89  80 89
9 Gast, Stephan GC Herzogenaurach   7,5/  9  90  81 90

10 Loisel, Arnaud GC Herzogenaurach  14,6/ 17  91  74 91
11 Schug, Helmut GC Herzogenaurach  12,6/ 15  92  77 92
12 Vorauer, Jürgen Klagenfurt-Seltenhei  17,6/ 21  95  74 94

* Koch, Markus GC Herzogenaurach  13,3/ 16  95  79 94
14 Karsak, Özcan GC Herzogenaurach  17,7/ 21  97  76 97
15 Döring, Jörg GC Herzogenaurach  17,3/ 20  98  78 98

* Altmann-Morelli, Marco GC Herzogenaurach  14,6/ 17  98  81 97
17 Fehre, Jens GC Herzogenaurach  18,3/ 21  99  78 99
18 Schenk, Rainer GC Herzogenaurach  19,9/ 23 101  78 100

* Kerl, Thomas GC Herzogenaurach  24,5/ 28 101  73 101
20 Krölls, Henry GC Herzogenaurach  21,3/ 25 103  78 103
21 Celentin, Jürgen GC Herzogenaurach  22,6/ 26 108  82 107
22 Schweickhardt, Dr. Axel GC Herzogenaurach  18,8/ 22 110  88 103

Clubmeisterin Damen 50
1 1 Steingräber, Carol Jean GC Herzogenaurach  10,9/ 14  81  67 81

2 Schlegel, Ute GC Herzogenaurach   6,6/  9  86  77 86
3 Kolb, Sylke GC Herzogenaurach   9,0/ 11  90  79 87
4 Rattel, Susanne GC Herzogenaurach  18,9/ 23  91  68 91
5 Vischer, Stefanie GC Herzogenaurach  21,2/ 25  99  74 99
6 Karsak, Anja GC Herzogenaurach  26,4/ 31 103  72 103
7 Hesse, Karin GC Herzogenaurach  20,8/ 25 104  79 103
8 Wille, Gabriele GC Herzogenaurach  20,2/ 24 116  92 116
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Clubmeister Herren 65
1 1 Ertl, Franz GC Herzogenaurach  10,8/ 13  85  72 85

2 Holst, Detlef GC Herzogenaurach   8,7/ 11  86  75 86
3 Hamper, Herbert GC Herzogenaurach  11,3/ 14  89  75 89
4 Rusitschka, Erwin GC Herzogenaurach  13,7/ 16  90  74 90
5 Babler, Lothar GC Herzogenaurach  11,1/ 13  92  79 92
6 Hartmann, Herbert GC Herzogenaurach  14,2/ 17  94  77 94
* Kern, Rainer GC Herzogenaurach  11,7/ 14  94  80 94
8 Friedel, Eckhard GC Herzogenaurach  16,4/ 19  95  76 94
9 Franken, Roland GC Herzogenaurach  22,8/ 27 104  77 104

10 Wille, Dr. Hans-Joachim GC Herzogenaurach  12,5/ 15 105  90 97
11 Bliesze, Helmut GC Herzogenaurach  21,2/ 25 108  83 107
-- Backmerhoff, Ulrich GC Herzogenaurach  13,4/ 16   0NR   0NR   ----

Clubmeisterin Damen 65
1 1 Holtmann, Monika GC Herzogenaurach  15,5/ 19  92  73 91

2 von Fritsch, Elke GC Herzogenaurach  21,9/ 26  97  71 97
3 Kohl, Gabriele GC Herzogenaurach  21,4/ 26 111  85 110

Netto-Wertung über 36 Löcher
1 1 Heilmann, Brian GC Herzogenaurach  27,0/ 34  14  45 98
2 2 Bergmann, Janine GC Herzogenaurach  10,3/ 15  29  43 81
3 3 Braisch, Christian GC Herzogenaurach   9,4/ 14  28  42 81

* Steingräber, Carol Jean GC Herzogenaurach  10,9/ 14  28  42 81
* Wening, Michael GC Herzogenaurach  21,0/ 27  16  42 94
6 Rattel, Susanne GC Herzogenaurach  18,9/ 23  20  41 91
7 Madison, Ronja GC Herzogenaurach  23,7/ 31  12  39 101
* Röß, Stephan GC Herzogenaurach  14,9/ 20  21  39 90
9 von Fritsch, Elke GC Herzogenaurach  21,9/ 26  13  38 97
* Gröne, Thomas GC Herzogenaurach  11,8/ 14  24  38 85
* Dörr, Frank GC Herzogenaurach   3,6/  5  33  38 76
* Hoffmeyer, Hendrik GC Herzogenaurach  14,6/ 20  20  38 91
* Freund, Roland GC Herzogenaurach   8,5/ 10  29  38 81
* Sieber, Sabine GC Herzogenaurach   7,3/ 12  26  38 83

15 Karsak, Anja GC Herzogenaurach  26,4/ 31  10  37 103
* Ertl, Franz GC Herzogenaurach  10,8/ 13  24  37 85
* Wein, Alexander GC Herzogenaurach  11,7/ 16  22  37 88
* Holtmann, Monika GC Herzogenaurach  15,5/ 19  20  37 91

19 Vorauer, Jürgen Klagenfurt-Seltenhei  17,6/ 21  18  36 94
* Kerl, Thomas GC Herzogenaurach  24,5/ 28  13  36 101
* Rey, George GC Herzogenaurach   7,9/ 12  24  36 85

22 Smolich, Marek GC Herzogenaurach   1,4/  4  31  35 78
* Vischer, Stefanie GC Herzogenaurach  21,2/ 25  13  35 99
* Loisel, Arnaud GC Herzogenaurach  14,6/ 17  21  35 91
* Loebermann, Philipp GC Herzogenaurach   2,9/  6  30  35 80
* Rusitschka, Erwin GC Herzogenaurach  13,7/ 16  19  35 90

27 Nikitaidis, Thaleia-Olympia GC Herzogenaurach  27,7/ 35  10  34 110
* Friedel, Eckhard GC Herzogenaurach  16,4/ 19  16  34 94
* Suren, Anna GC Herzogenaurach   1,8/  5  29  34 80
* Hamper, Herbert GC Herzogenaurach  11,3/ 14  21  34 89
* Wuttke, Julian GC Herzogenaurach   2,3/  5  29  34 80
* Holst, Detlef GC Herzogenaurach   8,7/ 11  23  34 86
* Scheffel, Martin GC Herzogenaurach  23,6/ 30  10  34 105
* Heilmann, Jesper GC Herzogenaurach  10,8/ 15  20  34 90
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

* Groß, Sabine GC Herzogenaurach   2,7/  6  28  34 81
* Stache, Claudia GC Herzogenaurach   7,9/ 12  22  34 87
* Seidl, Matthias GC Herzogenaurach   8,6/ 13  24  34 88

38 Keplinger, Dr. Lukas GC Herzogenaurach  -1,4/  1  32  33 77
* Karsak, Özcan GC Herzogenaurach  17,7/ 21  14  33 97
* Schuster, Matthias GC Herzogenaurach   5,7/  9  24  33 85
* Swoboda, Felix GC Herzogenaurach   0,5/  3  30  33 79
* Wiening, Stephan GC Herzogenaurach   7,9/ 12  22  33 88
* Brünner, Michael GC Herzogenaurach   2,3/  3  30  33 79
* Boettcher, Rohan GC Herzogenaurach   0,0/  3  31  33 79
* Blank, Stefan GC Herzogenaurach   8,5/ 13  20  33 89
* Kolb, Sylke GC Herzogenaurach   9,0/ 11  24  33 87
* Boensch, Benedikt GC Herzogenaurach  -3,6/ -1  34  33 75

48 Schlegel, Ute GC Herzogenaurach   6,6/  9  23  32 86
* Franken, Roland GC Herzogenaurach  22,8/ 27   8  32 104
* Schenk, Rainer GC Herzogenaurach  19,9/ 23  13  32 100
* Schug, Helmut GC Herzogenaurach  12,6/ 15  17  32 92
* Hartmann, Herbert GC Herzogenaurach  14,2/ 17  15  32 94
* Leverenz, Lars GC Herzogenaurach   1,9/  5  27  32 82

54 Fehre, Jens GC Herzogenaurach  18,3/ 21  15  31 99
* Hesse, Karin GC Herzogenaurach  20,8/ 25  13  31 103
* Koch, Markus GC Herzogenaurach  13,3/ 16  17  31 94
* Nikitaidis, Arianna-Elektra GC Herzogenaurach  23,1/ 30   8  31 108
* Döring, Jörg GC Herzogenaurach  17,3/ 20  13  31 98
* Mandaus, Marcel GC Herzogenaurach  22,7/ 29  10  31 107
* Krölls, Henry GC Herzogenaurach  21,3/ 25  10  31 103

61 Dürr, Michael GC Herzogenaurach   6,2/  8  23  30 87
* Gherega, Caroline GC Herzogenaurach  11,7/ 17  15  30 96
* Dittrich, Klaus GC Herzogenaurach   2,4/  3  27  30 82
* Schmuck, Frederik GC Herzogenaurach   3,1/  6  24  30 85
* Emmerich, Sophie GC Herzogenaurach   5,4/  9  22  30 88
* Babler, Lothar GC Herzogenaurach  11,1/ 13  18  30 92

67 Dannenberg, Timm GC Herzogenaurach   2,8/  6  24  29 86
* Tiefel, Peter GC Herzogenaurach   7,6/  9  21  29 89
* Altmann-Morelli, Marco GC Herzogenaurach  14,6/ 17  14  29 97
* Metzner, Peter GC Herzogenaurach   9,3/ 13  19  29 93
* Kern, Rainer GC Herzogenaurach  11,7/ 14  16  29 94

72 Hoffbauer, Julian GC Herzogenaurach   3,4/  7  22  28 88
* Schweickhardt, Dr. Axel GC Herzogenaurach  18,8/ 22  13  28 103
* Celentin, Jürgen GC Herzogenaurach  22,6/ 26   8  28 107
* Kemmelmeier, Dipl. Finanz Oecono GC Herzogenaurach  12,6/ 17  14  28 98
* Gast, Stephan GC Herzogenaurach   7,5/  9  21  28 90
* Langenbach, Dr. Andreas GC Herzogenaurach  18,3/ 24  10  28 105
* Heilmann, Rolf GC Herzogenaurach  10,8/ 15  16  28 96
* Petrick, Mara GC Herzogenaurach  21,2/ 28   7  28 109
* Eskofier, Dr. Björn GC Herzogenaurach  12,3/ 17  15  28 98

81 Wille, Dr. Hans-Joachim GC Herzogenaurach  12,5/ 15  13  27 97
* Bliesze, Helmut GC Herzogenaurach  21,2/ 25   7  27 107

83 Klerner, Matthias GC Herzogenaurach   7,8/ 12  15  26 95
* Muschalla, Maximilian GC Herzogenaurach  13,5/ 18  11  26 101
* Sprigade, Andreas GC Herzogenaurach   4,1/  5  21  26 88

86 Kohl, Gabriele GC Herzogenaurach  21,4/ 26   5  25 110
87 Reinfelder, Jonas Hauptsmoorwald Bambe  13,8/ 19   9  23 105
88 Wille, Gabriele GC Herzogenaurach  20,2/ 24   3  17 116
-- Backmerhoff, Ulrich GC Herzogenaurach  13,4/ 16   0NR   0NR   ----

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
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men und ist deshalb rein zufällig!
GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
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